PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      25.12.2024         1255-МО
от _______________№_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 31.01.2024 № 1003-МО
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Челябинской области от 11.09.2008 № 275-П «О введении новых систем оплаты работников областных бюджетных, автономных и казенных учреждений и органов государственной власти Челябинской области, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников областных государственных учреждений», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.10.2014 № 981-МО «Об оплате труда муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений в Копейском городском округе», Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.
Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Спортивные сооружения Копейского городского округа», утвержденное решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 31.01.2024 № 1003-МО «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Спортивные сооружения Копейского городского округа» (далее – Положение), изложив абзац 2 пункта 9 Положения в следующей редакции:

«- выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда;».
2. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа
	Глава Копейского городского округа

	                                 Е.К. Гиске
	С.В. Логанова